atender as necessidades da Secretaria de Educação do

Município de São Pedro dos Crentes - MA. Vencedor: I C H
C NASCIMENTO EIRELI - EPP, CNPJ: 33.378.702/0001-62,

itens: (001, 002, 003 e 004) pelo Valor Total de: RS 81.500,00

(oitenta e um mil e quinhentos reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SãO PEDRO DOS
CRENTES

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇAO

São Pedro dos Crentes - MA, 10 de fevereiro de 2022.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES, no

uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 49 da

[...]

01.577.844/0001-62.
CONTRATADA: R COSME BEZERRA

17.453.808/0001-27. Objeto: Contratação de licenciamento

de uso de Sistema de Administração Tributária e Nota
Fiscal Eletrônica de Serviços, para atender a Secretaria

Municipal de Administração. Valor Contratual: R.$ 5.775,00
(cinco mil e setecentos e setenta e cinco reais).

Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II da Lei Federal n^’
8.666/93. Termo de dispensa de 09/02/2022. Ratificação em
09/02/2022. São Pedro dos Crentes - MA, 09 de fevereiro de

2022. LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

ME, CNPJ;

[...]

ESTABELECIDA EM PLANILHAS DE SERVIÇOS E INSUMOS DIVERSOS DESCRITOS NO SISTEMA
NACIONAL DE PESQUISA OE CUSTOS E (NDICES DA CONSTRUÇÃO CÍVEL - SINAPJ, da empresa;
RIO NEVES LOCAí^O, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n» 13.500.739/0001-
04, no valor de RS 1.728.636,44 (um milhão, setecentos e vinte e oito mil, seiscentos e trinta e
seis reais e quarenta e quatro centavos), que ora aderimos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES, no USO de suas
atribuições legais, com fundamento no artigo 49 da Lei 8.666/93 e justificativa que

autos do processo administrativo n* 021/2022, determinou a ANULAÇÃO daconsta nos